

Lucrari de reparatie curenta a incaperilor din incinta cladirii administrative a Biroului Vamal Centru

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3 **Termoizolare planseu la pasarela**

Valoarea de deviz 125 440,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Termoizolare planseu in pasarela				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	66,50	15,25 15,25	1 013,82 1 013,82
2	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	66,50	66,00 36,60	4 388,90 2 433,90
3	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 135kg/m3, 150mm, cornier- 10.75m Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2	66,50	676,20 140,91	44 967,47 9 370,82
4	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din ltabla profilata 0.5mm, Rigle de rasinoasa 50x50mm- 0.8m3	m2	66,50	590,92 253,15	39 295,87 16 834,17

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			89 666,06
		Total Termoizolare planseu in pasarela Inclusiv salariu				89 666,06 29 652,71
		<i>Total</i>	lei			89 666,06
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				89 666,06 29 652,71

		Total	lei	89 666,06
		Asigurari	24 %	7 116,65
		Transport	3 %	1 750,66
		Total		98 533,37
		Regia	3 %	2 956,00
		Total		101 489,37
		Beneficiul	3 %	3 044,68
		Total		104 534,05
		TVA	20 %	20 906,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		125 440,86 29 652,71

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curenta a
incaperilor din incinta cladirii
administrative a Biroului Vamal
Centru**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
Termoizolare planseu la pasarela**

Valoarea de deviz 125 440,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	39,90	61,00	2 433,90
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	256,02	61,00	15 617,22
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	125,82	61,00	7 675,02
4.	7422010060100	Timplar	h-om	8,64	61,00	527,04
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,95	61,00	1 216,95
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,78	61,00	2 182,58
		Total manopera				29 652,71

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,03	6 000,00	180,00
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	6 000,00	180,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	6 000,00	60,00
4.	2010102906900r	Rigle de rasinoase 50x50mm	m3	0,80	6 000,00	4 800,00
5.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,03	6 000,00	180,00
6.	2020132920073t	Tabla profilata 0.5mm	m2	69,82	185,00	12 916,70
7.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	332,50	12,00	3 990,00
8.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	268,66	7,00	1 880,62
9.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	335,82	7,00	2 350,74
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	73,88	8,00	591,04
11.	2682162611370p	Placi vata minerala densitate 135k/m3, 150mm grosime	m2	71,87	371,50	26 699,71
12.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	10,75	7,00	75,25
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	27,60	25,00	690,00
14.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	537,32	7,00	3 761,24
		Total materiale de construcții				58 355,30

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	665,00	2,00	1 330,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,66	45,00	74,70
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,00	45,00	90,00
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,23	45,00	100,35
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,40	45,00	63,00
		Total utilaje de construcții				1 658,05

Total	lei	89 666,06
Asigurari	24 %	7 116,65
Transport	3 %	1 750,66
Total		98 533,37
Regia	3 %	2 956,00
Total		101 489,37
Beneficiul	3 %	3 044,68
Total		104 534,05
TVA	20 %	20 906,81
Total deviz:		125 440,86

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a
incaperilor din incinta cladirii administrative a
Biroului Vamal Centru**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Termoizolare planseu in pasarela				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2			15,25
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	61,00	7,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	61,00	7,32
		<i>Total</i>	lei			1 013,82
2	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimei pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			66,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	61,00	36,60
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	2,71

1	2	3	4	5	6	7
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	6 000,00	0,90
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	6 000,00	2,71
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	6 000,00	2,71
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	25,00	0,38
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	2,00	20,00
		<i>Total</i>	lei			4 388,90
3	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 135kg/m3, 150mm, cornier- 10.75m Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,0100	m2			676,20 140,91
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	61,00	115,41
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	61,00	25,50
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	7,00	28,28
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	7,00	35,35
	2682162611370p	Placi vata minerala densitate 135k/m3, 150mm grosime	m2	1,0700	371,50	401,50
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,89
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,1600	7,00	1,13
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	7,00	56,56
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	45,00	1,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	45,00	0,16
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	45,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			44 967,47
4	CE31C2	Streasina infundata, fara console aparente, din ltabla profilata 0.5mm, Rigle de rasinoasa 50x50mm- 0.8m3	m2			590,92 253,15
	71240100107001	Dulgher	h-om	3,8500	61,00	234,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	61,00	18,30
	2020132920073t	Tabla profilata 0.5mm	m2	1,0500	185,00	194,24
	2010102906900r	Rigle de rasinoase 50x50mm	m3	0,0120	6 000,00	72,18
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	12,00	60,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	25,00	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
		<i>Total</i>	lei			39 295,87

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.